dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

107

96

114

117

112

01/07-2016

04/07-2016

07/07-2016

06/07-2016

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO
cynebHbix
3KcnepToB"

00O "AreHTCTBO
cynebHbIx
3KcnepToB"

00O "AreHTCTBO
cynebHbix
3KcnepToB"

00O "AreHTCTBO
cynebHbIx
3KcnepToB"

00O "AreHTCTBO
cynebHbix
3KcnepToB"

MM 3aBbsanos HO.A.

MM 3aBbsanos HO.A.

1M 3asbsanos HO.A.

M 3aBbsanos HO.A.

CBepeHusn

3aBbsanos KOpuin AHaToNbEBMY

001959

18.12.2007

DaTa

CoCTaBJieHuA

oT4yeTa

04.07.2016

08.07.2016

22.07.2016

21.07.2016

15.07.2016

03.07.2016

05.07.2016

08.07.2016

07.07.2016

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

He>xunnble noMmeleHnsa

HeXxunble nomMewieHns

He>xunnble noMmeleHnsa

HeXxunble nomMewieHns

KBapTupa

MXunoi AOM C y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



07/07-2016-
1

08/07-2016

08/07-2016

09/07-2016

13/07-2016

14/07-2016

12/07-2016

25/07-2016-
2

24/07-2016

25/07-2016

26/07-2016

26/07-2016-
4

25/07-2016-
1

26/07-2016-
1

27/07-2016-
2

27/07-2016

29/07-2016

30/07-2016

119

25/07-2016

MM 3aBbsanos HO.A.

MM 3aBbsanos HO.A.

MM 3aBbsanos HO.A.

M 3aBbsanos HO.A.

MM 3aBbsanos HO.A.

MM 3aBbsanos HO.A.

MM 3aBbsanos HO.A.

MM 3aBbsanos HO.A.

1M 3asbsanos HO.A.

M 3aBbsanos HO.A.

MM 3aBbsanos HO.A.

MM 3aBbsanos HO.A.

1M 3aBbsanos HO.A.

M 3aBbsanos HO.A.

M 3aBbanos HO.A.

M 3aBbsanos HO.A.

MM 3aBbsanos HO.A.

MM 3aBbsanos HO.A.

00O "AreHTCTBO
cynebHbix
aKcnepToB"

M 3aBbsanos HO.A.

08.07.2016

09.07.2016

09.07.2016

11.07.2016

14.07.2016

15.07.2016

13.07.2016

26.07.2016

25.07.2016

26.07.2016

27.07.2016

27.07.2016

26.07.2016

27.07.2016

28.07.2016

28.07.2016

30.07.2016

31.07.2016

10.08.2016

05.08.2016

YXunow oom

Xunon oom

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

YXunow oom

KBapTupa

Xunonm oom

KBapTupa

YXunon pom

YXunon pom

KBapTupa

YXunon pom

YXunon pom

XXunown aom

YXunonm nom

KBapTupa

KBapTupa

C Y4aCTKOM

C Y4aCTKOM

C Y4aCTKOM

C Y4aCTKOM

C y4aCTKOM

C y4aCTKOM

C y4aCTKOM

C y4aCTKOM

C Y4acCTKOM

C y4aCTKOM

HeXxunble nomMmewieHns

HeXunble nomMmewieHnn

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



25/07-2016-
1

25/07-2016-
2

02/08-2016

04/08-2016

06/08-2016

07/08-2016

10/08-2016-
1

10/08-2016

11/08-2016

15/08-2016

17/08-2016

16/08-2016

19/08-2016

16/08-2016-
1

24/08-2016

23/08-2016

141

14.09.2016

14/09-2016-
1

14/09-2016-
2

MM 3aBbsanos HO.A.

1M 3aBbsanos HO.A.

MM 3aBbsanos HO.A.

MM 3aBbsanos HO.A.

MM 3asbsanos HO.A.

1M 3aBbsanos HO.A.

1M 3aBbsanos HO.A.

M 3aBbsanos HO.A.

MM 3aBbsanos HO.A.

MM 3aBbsanos HO.A.

M 3aBbanos HO.A.

M 3aBbsanos HO.A.

MM 3aBbsanos HO.A.

MM 3aBbsanos HO.A.

MM 3aBbsanos HO.A.

MM 3aBbsanos HO.A.

00O "AreHTCTBO
cynebHbix
3KcnepToB"

MM 3aBbsanos HO.A.

MM 3aBbsanos HO.A.

MM 3aBbsanos HO.A.

05.08.2016

05.08.2016

03.08.2016

05.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

11.08.2016

11.08.2016

15.08.2016

16.08.2016

18.08.2016

17.08.2016

20.08.2016

17.08.2016

25.08.2016

24.08.2016

30.08.2016

15.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

Hexxunble nomelleHus

3eMebHbIR y4acToK

YXunon pom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YXunon pom

XXunown oom

Xunonm pom

KeapTupa

YXunon pom

XXunown oom

YXunown oom

JXunonm pom

KoMHaTa

C y4aCTKOM

C y4aCTKOM

C Y4aCTKOM

C Y4aCTKOM

C y4aCTKOM

C Y4aCTKOM

C Y4aCTKOM

C Y4aCTKOM

He3aBepLueHbIi
CTPOUTENLCTBOM XKUJION
OOM C y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XXunown oom

C Y4aCTKOM

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



20/09-2016 UM 3aBbanos HO.A. 21.09.2016 XKnnon ooM C y4acTKOM PbiHOYHaA



