Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Завьялов Юрий Анатольевич 001959 18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						107	ООО "Агентство судебных экспертов"	04.07.2016	Нежилые помещения	Рыночная
96	ООО "Агентство судебных экспертов"	08.07.2016	Нежилые помещения	Рыночная						
114	ООО "Агентство судебных экспертов"	22.07.2016	Нежилые помещения	Рыночная						
117	ООО "Агентство судебных экспертов"	21.07.2016	Нежилые помещения	Рыночная						
112	ООО "Агентство судебных экспертов"	15.07.2016	Квартира	Рыночная						
01/07-2016	ИП Завьялов Ю.А.	03.07.2016	Жилой дом с участком	Рыночная						
04/07-2016	ИП Завьялов Ю.А.	05.07.2016	Квартира	Рыночная						
07/07-2016	ИП Завьялов Ю.А.	08.07.2016	Квартира	Рыночная						
06/07-2016	ИП Завьялов Ю.А.	07.07.2016	Квартира	Рыночная						

07/07-2016- 1	ИП Завьялов Ю.А.	08.07.2016	Жилой дом с участком	Рыночная
08/07-2016	ИП Завьялов Ю.А.	09.07.2016	Жилой дом с участком	Рыночная
08/07-2016	ИП Завьялов Ю.А.	09.07.2016	Квартира	Рыночная
09/07-2016	ИП Завьялов Ю.А.	11.07.2016	Квартира	Рыночная
13/07-2016	ИП Завьялов Ю.А.	14.07.2016	Квартира	Рыночная
14/07-2016	ИП Завьялов Ю.А.	15.07.2016	Жилой дом с участком	Рыночная
12/07-2016	ИП Завьялов Ю.А.	13.07.2016	Квартира	Рыночная
25/07-2016- 2	ИП Завьялов Ю.А.	26.07.2016	Жилой дом с участком	Рыночная
24/07-2016	ИП Завьялов Ю.А.	25.07.2016	Квартира	Рыночная
25/07-2016	ИП Завьялов Ю.А.	26.07.2016	Жилой дом с участком	Рыночная
26/07-2016	ИП Завьялов Ю.А.	27.07.2016	Жилой дом с участком	Рыночная
26/07-2016- 4	ИП Завьялов Ю.А.	27.07.2016	Квартира	Рыночная
25/07-2016- 1	ИП Завьялов Ю.А.	26.07.2016	Жилой дом с участком	Рыночная
26/07-2016- 1	ИП Завьялов Ю.А.	27.07.2016	Жилой дом с участком	Рыночная
27/07-2016- 2	ИП Завьялов Ю.А.	28.07.2016	Жилой дом с участком	Рыночная
27/07-2016	ИП Завьялов Ю.А.	28.07.2016	Жилой дом с участком	Рыночная
29/07-2016	ИП Завьялов Ю.А.	30.07.2016	Квартира	Рыночная
30/07-2016	ИП Завьялов Ю.А.	31.07.2016	Квартира	Рыночная
119	ООО "Агентство судебных экспертов"	10.08.2016	Нежилые помещения	Рыночная
25/07-2016	ИП Завьялов Ю.А.	05.08.2016	Нежилые помещения	Рыночная

25/07-2016- 1	ИП Завьялов Ю.А.	05.08.2016	Нежилые помещения	Рыночная
25/07-2016- 2	ИП Завьялов Ю.А.	05.08.2016	Земельный участок	Рыночная
02/08-2016	ИП Завьялов Ю.А.	03.08.2016	Жилой дом с участком	Рыночная
04/08-2016	ИП Завьялов Ю.А.	05.08.2016	Квартира	Рыночная
06/08-2016	ИП Завьялов Ю.А.	08.08.2016	Квартира	Рыночная
07/08-2016	ИП Завьялов Ю.А.	08.08.2016	Квартира	Рыночная
10/08-2016- 1	ИП Завьялов Ю.А.	11.08.2016	Квартира	Рыночная
10/08-2016	ИП Завьялов Ю.А.	11.08.2016	Жилой дом с участком	Рыночная
11/08-2016	ИП Завьялов Ю.А.	15.08.2016	Жилой дом с участком	Рыночная
15/08-2016	ИП Завьялов Ю.А.	16.08.2016	Жилой дом с участком	Рыночная
17/08-2016	ИП Завьялов Ю.А.	18.08.2016	Квартира	Рыночная
16/08-2016	ИП Завьялов Ю.А.	17.08.2016	Жилой дом с участком	Рыночная
19/08-2016	ИП Завьялов Ю.А.	20.08.2016	Жилой дом с участком	Рыночная
16/08-2016- 1	ИП Завьялов Ю.А.	17.08.2016	Жилой дом с участком	Рыночная
24/08-2016	ИП Завьялов Ю.А.	25.08.2016	Жилой дом с участком	Рыночная
23/08-2016	ИП Завьялов Ю.А.	24.08.2016	Комната	Рыночная
141	ООО "Агентство судебных экспертов"	30.08.2016	Незавершеный строительством жилой дом с участком	Рыночная
14.09.2016	ИП Завьялов Ю.А.	15.09.2016	Квартира	Рыночная
14/09-2016- 1	ИП Завьялов Ю.А.	15.09.2016	Квартира	Рыночная
14/09-2016- 2	ИП Завьялов Ю.А.	15.09.2016	Жилой дом с участком	Рыночная

20/09-2016	ИП Завьялов Ю.А.	21.09.2016	Жилой дом с участком	Рыночная